

BATERII

I.D.: 45294290

Data publicarii	26.03.20	Coduri CPV	44163230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 302,06 RON - 302,06 RON

Descriere: 1.|CHIT AKRILIN ALB 0.75L |BUC| 1.0| 13.45| 13.45| 2.56| | 2.|TEAVA HAKA 16*2.0 MM |ML | 5.0| 3.24| 16.20| 3.08| | 3.|RACORD DREPT FIL.INT.16-1/2 |BUC| 4.0| 8.24| 32.96| 6.26| | 4.|RACORD DREPT FIL.EXT.16-1/2 |BUC| 4.0| 6.72| 26.88| 5.11| | 5.|REDUCTIE CILINDRICA 1/2-3/8 |BUC| 2.0| 1.85| 3.70| 0.70| | 6.|REDUCTIE CUPRU 1/2-3/8E |BUC| 4.0| 2.52| 10.08| 1.92| | 7.|FURTUN INCARCARE M.SP.3M |BUC| 1.0| 9.24| 9.24| 1.76| | 8.|BATERIE LAVOAR AERO P.M.ARB2A |BUC| 1.0| 96.64| 96.64| 18.36| | 9.|SIFON JOASA CAD.DUS F170 6/4IE |BUC| 1.0| 12.35| 12.35| 2.35| |10.|BISON SILICON SANITAR ALB |BUC| 1.0| 12.61| 12.61| 2.40| |11.|642012 INCUIETOARE PT.BIROU |BUC| 1.0| 5.71| 5.71| 1.08| |12.|RACORD MONOCOMANDA L60 NL |BUC| 2.0| 7.98| 15.96| 3.03| |13.|PP.MUFA LEGATURA 40 |BUC| 1.0| 1.76| 1.76| 0.33| |14.|SILICON SANITAR ALB ZWAL.DYST |BUC| 1.0| 10.92| 10.92| 2.07| |15.|CLORURA DE VAR 1KG |BUC| 5.0| 6.72| 33.60| 6.38
